ПРОТОКОЛ № _____
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

                                                                    , ул.                                                                               д. №
(наименование муниципального образования)
 «          »                                       20_____ г.

Форма проведения: очное собрание*.
Общая площадь помещений собственников в МКД              м2, общее число голосов 100%

Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих на собрании собственников помещений              м2, что составляет            % от общего числа голосов собственников помещений МКД, что составляет более 1/2 от общего числа собственников.

Кворум имеется. Собрание правомочно.
Повестка дня:
1. Выбор председателя, секретаря, комиссии по подсчету голосов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №            по ул.                                                           .
2. Принятие решения о выборе способа формирования фонда капитального ремонта МКД № _____ по ул._________________________________________.

3. Определение владельца специального счета.
     4.    Принятие решения по размеру ежемесячного взноса собственниками помещений на капитальный ремонт многоквартирного дома №         по ул.                                                  .
     5.     Принятие решения о выборе кредитной организации, в которой будет открыт специальный счет с учетом требований Жилищного кодекса РФ, или о предоставлении такого выбора владельцу специального счета.
6. Принятие решения о выборе лица, уполномоченного на оказание услуг по представлению платежных документов на уплату взносов на капитальный ремонт на специальный счет**.
7. Принятие решения об определении порядка представления платежных документов и о размере расходов, связанных с представлением платежных документов, об определении условий оплаты этих услуг.
8. Принятие решения по выбору лица, уполномоченного на представление интересов собственников помещений многоквартирного дома №          по ул.                                                       во взаимоотношениях с владельцем специального счета по вопросам открытия и ведения, совершения операций по специальному счету, в том числе на передачу владельцу специального счета экземпляра данного протокола.

9. Принятие решения о размещении результатов голосования.

10. Принятие решения о месте хранения протокола.

По 1 вопросу о выборе председателя общего собрания:
слушали:___________________________________________________________________________

(Ф.И.О)
предложено:избрать__________________________________________________________________
(Ф.И.О полностью)
решили:_________________ «за» _______________ «против»  _________________ «воздержался»

О выборе секретаря общего собрания:

слушали:___________________________________________________________________________

(Ф.И.О)

предложено:избрать__________________________________________________________________

(Ф.И.О полностью)

решили:_________________ «за» _______________ «против»  _________________ «воздержался»

О выборе членов счетной комиссии общего собрания:
слушали:___________________________________________________________________________

(Ф.И.О)

предложено:избрать__________________________________________________________________

(Ф.И.О полностью)

____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О полностью)

_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О полностью)

решили:_________________ «за» _______________ «против»  _________________ «воздержался»

По 2 вопросу о принятии решения о выборе способа формирования фонда капитального ремонта.
слушали:___________________________________________________________________________

(Ф.И.О)

предложено: принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на специальном счете, открытом на имя владельца специального счета..

решили:_________________ «за» _______________ «против»  _________________ «воздержался»

По 3 вопросу о выборе владельца специального счета
а) товарищество собственников жилья, осуществляющее управление данным МКД_______________________________________________________________;

(наименование ТСЖ; юридический адрес; ИНН/КПП)
б) жилищный кооператив, осуществляющий управление данным МКД _______

________________________________________________________________;

(наименование ЖК; юридический адрес; ИНН/КПП)
в) управляющая организация, осуществляющая управление МКД на основании договора управления __________________________________________________

____________________________________________________________________

(наименование УК; юридический адрес; ИНН/КПП; реквизиты договора управления)
решили:_________________ «за» _______________ «против»  _________________ «воздержался»
По 4 вопросу:  о принятии решения по размеру ежемесячного взноса собственниками помещений на капитальный ремонт многоквартирного дома № по ул.

   а) Выбрать для открытия специального счёта кредитную организацию
____________________________________________________________________________________________

(полное наименование Банка)

(Список банков, в которых можно открыть специальный счёт, и условия открытия и обслуживания специального счёта, расположен на сайте Фонда в разделе «Информация банков об открытии спецсчетов» или на сайте Центрального банка РФ http://www.cbr.ru/credit/listfz.asp)
б) Выбор кредитной организации, в котором будет открыт специальный счет с учетом требований Жилищного кодекса РФ, оставить на усмотрение владельца специального счета.

решили:_________________ «за» _______________ «против»  _________________ «воздержался»

По 5 вопросу о принятии решения о выборе кредитной организации, в которой будет открыт специальный счет с учетом требований Жилищного кодекса РФ, или о предоставлении такого выбора владельцу специального счета.
предложено: _________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
(наименование организации; ИНН/КПП; юр.адрес)
решили:_________________ «за» _______________ «против»  _________________ «воздержался»

По 6 вопросу: о принятие решения о выборе лица, уполномоченного на оказание услуг по представлению платежных документов на уплату взносов на капитальный ремонт на специальный счет**.
- об определении следующего порядка представления платежных документов:

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
- о размере расходов, связанных с представлением платежных документов:

_____________________________________________________________________________________
- об определении условий оплаты этих услуг: _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________
решили: _________________ «за» _______________ «против»  _________________ «воздержался»

По 7 вопросу: о принятии решения об определении порядка представления платежных документов и о размере расходов, связанных с представлением платежных документов, об определении условий оплаты этих услуг.
предложено: ________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(полностью ФИО; адрес помещения в данном МКД, принадлежащем ему на праве собственности; реквизиты правоустанавливающего документа, подтверждающего право собственности; контактный телефон)
решили: _________________ «за» _______________ «против» _________________ «воздержался»

По 8 вопросу: о принятии решения по выбору лица, уполномоченного на представление интересов собственников помещений многоквартирного дома №   ____   по ул. ________________   во взаимоотношениях с владельцем специального счета по вопросам открытия и ведения, совершения операций по специальному счету, в том числе на передачу владельцу специального счета экземпляра данного протокола.
предложено: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

решили: _________________ «за» _______________ «против» _________________ «воздержался»

По 9 вопросу о принятии решения о размещении результатов голосования.
предложено: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

решили: _________________ «за» _______________ «против» _________________ «воздержался»

По 10 вопросу о принятии решения о месте хранения протокола.
предложено: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

решили: _________________ «за» _______________ «против» _________________ «воздержался»

Приложения:
Приложение №1. «(«Реестр собственников помещений в МКД №___ по адресу:_______________

___________________________________________________________________________________»;

Приложение №2 «Список собственников помещений в МКД №_____по адресу: ________________ _________________________________________________________________, присутствовавших на общем собрании (с результатами голосования)»;
Приложение №3 Сообщение о проведении общего собрания;
Приложение №4___________________________________________________________________
Председатель общего собрания
_____________________________________________/_________________/ «___»________202__г.
                (Ф.И.О.)                                                                                  (подпись)
Секретарь общего собрания
____________________________________________/_________________/ «___»________202__г.
                (Ф.И.О.)                                                                                  (подпись)
Члены счетной комиссии общего собрания:

____________________________________________/_________________/ «___»________202__г.
                (Ф.И.О.)                                                                                  (подпись)
____________________________________________/_________________/ «___»________202__г.
                (Ф.И.О.)                                                                                  (подпись)
____________________________________________/_________________/ «___»________202__г.
                (Ф.И.О.)                                                                                  (подпись)
4